
 

Gradsko vijeće Grada Delnica, temeljem članka 14. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 

15/15), te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13, 6/15, SN GD 

1/18, 3/18, 9/18) na sjednici održanoj 12. ožujka 2020. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA GRADA DELNICA 

ZA 2020. GODINU 
 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Delnica za 2020. godinu 

(SN GD 10/19) mijenja se članak 9. stavak 3. i sada glasi: 

„Grad Delnice zadužit će se  u 2020. godini u iznosu od 6.400.000 kn za investicije koje će se  

protezati kroz dvije godine (3.550.000 kn u 2020.godini i 2.850.000 kn u 2021.godini) s 

obzirom na dinamiku izvođenja radova na investicijama (K160433 - izgradnja nogostupa i 

oborinske odvodnje u Lučicama, K160448 – javna rasvjeta Delnice – Lučice i Lučička cesta).“ 

 

Članak 2. 

Članak 13. mijenja se i sada glasi: 

„Za premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza 

Grad se može kratkoročno zadužiti, najduže do 12 mjeseci, bez mogućnosti daljnjeg 

reprograma ili zatvaranja postojećih obveza po kratkoročnim kreditima ili zajmovima 

uzimanjem novih kratkoročnih kredita ili zajmova.  

Grad Delnice se može u 2020. godini  zadužiti, radi izgradnje ili obnove kapitalnih objekata  

u skladu s Zakonom o proračunu i Odlukom o izvršavanju državnog proračuna za 2020. 

godinu. 

Grad Delnice će se zadužiti za investicije koje se financiraju iz Proračuna Grada Delnica koje 

potvrdi Gradsko vijeće, a uz suglasnost Vlade RH. 

Grad će se u 2020. godini dugoročno zadužiti za  3.550.000 kn za investicije : 

„ Izgradnja nogostupa i oborinske odvodnje u Lučicama “ 

„ Javna rasvjeta Delnice-Lučice i Lučička cesta “ 

Nastavak istih investicija je u 2021. godini sa iznosom zaduženja od 2.850.000 kn što je ukupno 

zaduženje od 6.400.000 kn. 

Očekivani iznos ukupnog duga po dugoročnim kreditima Grada na kraju proračunske godine 

očekuje se u iznosu od 6.529.242 kn za prijašnja kreditna zaduženja, odnosno 3.550.000 kn za 

zaduženje u 2020. godini što daje ukupan iznos od 10.079.242 kn na kraju 2020. godine. 

Očekivani iznos ukupnog duga po dugoročnim kreditima Grada sa zaduženjem u 2021. godini u 

iznosu od 2.850.000 kn i otplatom postojećih kredita u 2021. godini u iznosu od 991.784 kn 

ukupan dug na kraju 2021. godine iznosit će 11.937.458 kn.“ 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 400-08/13-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-30-1-14-7 

Delnice 12. ožujka 2020. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r.  
 


